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Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. sausio 15 d. 13.00–15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Mikalajūnas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Agnė Balčiūnienė, Juozas Galiauskas, Kazys

Grybauskas, Vidmantas Krikštaponis, Valdas Mikalajūnas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja,

Rimas Jurgilaitis, Teisės skyriaus vedėjas,

Kęstutis Jurkevičius, Savivaldybės tarybos narys,

Diana Gervinskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja,

Zita Pečiulienė, Ukmergės miesto seniūnė,

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Ukmergės miesto seniūnijos darbo organizavimo.

Pranešėja – Zita Pečiulienė, Ukmergės miesto seniūnė.

2. Dėl vidaus sandorių reglamentavimo.

Pranešėjas – Rimas Jurgilaitis, Teisės skyriaus vedėjas.

Pranešėja – Diana Gervinskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.

1. SVARSTYTA. Ukmergės miesto seniūnijos darbo organizavimas.

Pranešėja – Zita Pečiulienė, Ukmergės miesto seniūnė. Pristatė seniūnijos struktūrą ir

vykdomas funkcijas. Pateikė seniūnijos veiklos analizę (silpnybes, stiprybes, grėsmes ir galimybes).

Pristatė lėšų poreikį seniūnijos darbui organizuoti. Kalbėjo, kad seniūnijos atliekamų darbų spektras

labai platus, vykdoma daug ūkinių miesto priežiūros darbų, sudėtinga užtikrinti darbų saugos

reikalavimus, administravimo funkcijoms lieka per mažai laiko. Sakė, kad seniūnui reikalinga

pagalba tam tikrų darbų koordinavimui. Akcentavo, kad reikėtų seniūno pavaduotojo pareigybės ir

tinkamo asmens šioms pareigoms eiti.

Diskutuota dėl seniūnijos struktūros ir funkcijų. Keltas klausimas dėl seniūnijos darbo

organizavimo perspektyvų: svarstytas viešųjų paslaugų administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo

modelis. Komiteto nariai išsakė nuomones, kad seniūnijos funkcijos turėtų būti orientuotos į viešųjų

paslaugų administravimą, atsisakant ūkinių paslaugų teikimo. 

NUSPRĘSTA: rekomenduoti peržiūrint Ukmergės miesto seniūnijos vykdomas

funkcijas ir struktūrą, orientuotis į viešųjų paslaugų administravimo funkcijų stiprinimą, atsisakant

ūkinių paslaugų teikimo.
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2. SVARSTYTA.  Vidaus sandorių reglamentavimas.

Pranešėjai – Rimas Jurgilaitis, Teisės skyriaus vedėjas, ir Diana Gervinskienė, Viešųjų

pirkimų skyriaus vedėja, supažindino su 2019 m. gruodžio mėnesį pasikeitusiomis Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo

nuostatomis dėl vidaus sandorių reglamentavimo. Pastebėta, kad Vietos savivaldos įstatymas leidžia

savivaldybei steigti naujus viešųjų paslaugų teikėjus ir (ar) pavesti viešosios paslaugos teikimą jau

įsteigtam viešųjų paslaugų teikėjui, kai įgyvendinamos tam tikros įstatyme nustatytos sąlygos. Tuo

tarpu Viešųjų pirkimų įstatymas numato, kad minėto įstatymo nustatyti viešųjų pirkimų reikalavimai

netaikomi vidaus sandoriams, kuriuos perkančioji organizacija sudaro su kita perkančiąja

organizacija, kai yra tenkinamos visos Viešųjų pirkimų įstatyme nustatytos sąlygos kartu.

Akcentuota, kad vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu, vidaus sandoris gali būti sudaromas tik

išimtiniu atveju. 

Diskutuota dėl miesto tvarkymo paslaugų teikimo sudarant vidaus sandorius galimybių.

Akcentuota, kad kol kas nėra naudingos teismų praktikos šiuo klausimu. Svarstyta galimybė

organizuoti išvyką į kitą savivaldybę pasisemti patirties organizuojant miesto priežiūros darbus. 

NUSPRĘSTA: organizuoti išvyką į kitą savivaldybę pasisemti patirties organizuojant

miesto priežiūros darbus. 

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas        Valdas Mikalajūnas 

Protokolą rašė        Monika Raškevičienė
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